
 

Uchwała Nr 13/2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 23 maja 2024 roku 

 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej Akademii 

Łomżyńskiej na kadencję 2024-2028. 

Działając na podstawie § 34 ust.4 Statutu Akademii Łomżyńskiej, Uczelniana Komisja 

Wyborcza AŁ uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uczelniana Komisja Wyborcza AŁ wybiera Panią prof. dr hab. Miroslawę Melezini na 

Przewodniczącą Uczelnianej Komisji Wyborczej Akademii Łomżyńskiej na kadencję 2024-

2028. 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega niezwłocznej publikacji na stronie internetowej Uczelni w zakładce 

„Wybory” oraz na uczelnianej tablicy ogłoszeń. 

3. Głosowanie przeprowadzono w trybie tajnym. Liczba głosów: „za” 4-; liczba głosów 

„przeciw” – 0; liczba głosów „wstrzymujących się” – 0. 

 

                                                                

Członkowie Uczelnianej Komisji Wyborczej AŁ 

 


